ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 8 năm 2019

V/v kiểm tra, giải quyết

kiến nghị của UBND

thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Báo cáo số 294/BC-

UBND về tình hình sạt lở bờ biển ảnh hưởng đến nhà ở và các công trình

công cộng tại Cửa Đại thuộc khu dân cư Khê Tân, thôn Cổ Lũy, xã Tịnh Khê,

thành phố Quảng Ngãi; tiếp theo Công văn số 3715/UBND-NNTN ngày

02/7/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu

nội dung đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên; có ý

kiến tham mưu, đề xuất, trình UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định;

thời gian hoàn thành trước ngày 15/9/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng thường trực BCH Phòng,

  chống thiên tai và TKCN tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh496).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-27T06:59:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T08:11:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T08:11:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T15:33:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!